Республика Карелия

Муницигrальное образование <Ледмотерское сельское поселение)

Совет Ледмозерского сельского поселения

Решение

l сессии 4 созыва
от 25 сентября 201 В г.

Об избрании секретаря Совета Ледмозерского
сельского поселения 4 созыва l

Jф2

Руководствуясь положениями статьи 19 Устава муниципаJIьного

образования <ледмозерское сельское поселение)), статьи б Регламента

совета Ледмозерского сельского поселения, Совет Ледмозерского сельского
IIоселения решил:

1. Избрать Светляк Ларису Владимировну секретарем Совета
Ледмозерского сельского поселения 4 созыва.

2. Решение вступает в силу с даты шринятия.

Глава Ледмозерского сельского п В.И. Стасевич